



Jarocin, dnia 07 grudnia 2017 r.

**Oświadczenie Prezesa Zarządu
Jarocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.**

W związku z pojawieniem się nieprawdziwych informacji na temat wysokości stawki czynszu, który będą ponosili najemcy lokali budowanych na terenie gminy Jarocin w ramach programu „Mieszkanie Plus”, uprzejmie informuję, że **cena wynajmu mieszkań czynszowych pozostaje na takim samym poziomie** i wynosi 11 zł za m² - dla lokali budowanych w Siedleminie oraz 12 zł za m² – dla mieszkań w Jarocinie. Oznacza to, że wynajem 55-metrowego mieszkania wyniesie 605 zł w Siedleminie i odpowiednio - 660 zł w Jarocinie. Mieszkanie 35-metrowe będzie kosztowało miesięcznie 385 zł w Siedleminie i 420 zł w Jarocinie.

Dodatkowe opłaty za korzystanie z lokali są kwestią indywidualną poszczególnych lokatorów i zależą od jednostkowego zużycia dostarczonych do mieszkań mediów (woda, prąd, gaz itp.). Na wysokość tych opłat JTBS Sp. z o.o. w Jarocinie nie ma żadnego wpływu, ponieważ nie są one składowymi opłatami czynszowej, o czym było wiadomo od początku realizacji projektu.

Celowe powielanie nieprawdziwych informacji, manipulowanie nimi w sposób budzący niepokój przyszłych lokatorów szkodzi najbardziej osobom, które mają szansę otrzymać mieszkanie, na które czekały wiele lat. Dzięki realizowanemu przez nas projektowi budowy mieszkań czynszowych, dopiero teraz marzenia stają się dla tych osób rzeczywistością, głównie z uwagi na przystępną cenę mieszkań.

Jarocińska inwestycja realizowana jest zgodnie z planem i jako mieszkańcy możemy być dumni z tego, że Jarocin jest liderem rządowego programu „Mieszkanie Plus”, a nasi mieszkańcy już w przyszłym roku zamieszkają w wyczekiwanych lokalach.

Zachęcam Państwa do odwiedzenia strony internetowej jarocinbuduje.pl oraz profilu JTBS na facebooku, gdzie znajdują się wiarygodne informacje dotyczące realizowanego przez JTBS Sp. z o.o. w Jarocinie programu „Mieszkanie Plus”. Jestem przekonany, że rozwieją one wszelkie Państwa wątpliwości, a przede wszystkim uspokoją przyszłych najemców lokali.

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Wolski

JAROCIŃSKIE TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO
Sp. z o.o.
63-200 Jarocin, ul. T. Kościuszki 18
250962515, NIP 617-19-47-353